APROVAjO
d NOV ?(13

Vereador :Felipe César
Premidente 	e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e

providências, para revitalização da Praça localizada na praça entre as Avenidas Rio de

Janeiro e Princesa do Norte e a rua Caçapava, situada no bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 1889/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETÁRIA
DE OBRAS E SERVIÇOS, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS. PARA
REVITALIZAÇAO DA PRAÇA LOCALIZADA ENTRE AS AVENIDAS
RIO DE JANEIRO E PRINCESA DO NORTE E NA RUA CAÇAPAVA,
SITUADA NO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 2338/2015
Data: 13/11/2015 - Horário: 14:24

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a revitalização é necessária pois a praça está com muitos buracos

na calçada e o mato muito grande impossibilitando o passeio e o lazer dos moradores.

Considerando que a pintura dos bancos está desgastada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para revitalização da

Praça localizada na praça entre as Avenidas Rio de Janeiro e Princesa do Norte e a

rua Caçapava, situada no bairro Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Novembro de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1